МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
“ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ №54”

П Р И К А З

От «09» июня 2021 года 4  № 11

«О зачислении учащихся на бюджетное отделение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число обучающихся 1 класса с 01.09.2021 следующих учащихся:

Музыкальное отделение:

Дополнительная нредпрофессиональная общеобразовательная
программа в области музыкального искусства «Фортепиано» (8(9) лет
обучения)

1. Бирюлина Анна
2. Гатина Мария
3. Побожакова Диана

Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная программа в
области музыкального искусства «Гитара» 5 лет обучения

1. Климкина Елизавета
2. Се мей н и кова Дар ья

ПРИКАЗЫВАЮ:

В связи с недобором обучающихся по дополнительным
предпрофессиональным программам в области музыкального искусства:
1 .Объявить дополнительный набор обучающихся на 2021-2022 учебный год
на музыкальное отделение;
2. Продолжить прием документов обучающихся, поступающих на
музыкальное отделение, состав приемных комиссий, апелляционной
комиссии оставить прежним;
3. Организовать вступительные испытания по дополнительным
предпрофессиональным общеобразовательным программам в области
музыкального искусства 25.08.2621, 26.08.2021 в 10:00

я>

И.о. директора
МБУ ДО «ДШИ № 54»

Ц МБУ ДО )
Т«ДШИ №54